
БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Период: 

01.01.2023 - 31.12.2023

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Редовна (орган) сметка - Тип сметка: Редовна (орган) сметка // 

 0,  КЛАСА 0 4.293.296.989,00 314.210.041,00 4.587.783.573,00294.486.584,00 54.890.367,00 369.100.408,00 4.218.683.165,00

  00,  НЕМАТЕРИЈАЛНИ
СРЕДСТВА

10.401.205,00 9.945.040,00 17.746.875,007.345.670,00 1.044.133,00 10.989.173,00 6.757.702,00

    003,  Други нематеријални права 10.401.205,00 17.746.875,007.345.670,00 17.746.875,00

    009,  Акумулирана амортизација
на (исправка на вредноста) на
нематеријалните средства

9.945.040,00 1.044.133,00 10.989.173,00 10.989.173,00

  01,  МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И
ПРИРОДНИ БОГАТСТВА

133.188.385,00 134.437.585,001.249.200,00 134.437.585,00

    010,  Земјишта 133.188.385,00 134.437.585,001.249.200,00 134.437.585,00

  02,  МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 1.651.247.437,00 304.265.001,00 2.292.209.142,00640.961.705,00 39.564.522,00 343.829.523,00 1.948.379.619,00

    020,  Градежни објекти 1.287.141.338,00 1.863.533.878,00576.392.540,00 1.863.533.878,00

    021,  Станови и деловни објекти 145.883.542,00 156.898.833,0011.015.291,00 156.898.833,00

    022,  ОПРЕМА 187.013.382,00 240.567.256,0053.553.874,00 240.567.256,00

    025,  ДРУГИ МАТЕРИЈАЛНИ
СРЕДСТВА

31.209.175,00 31.209.175,00 31.209.175,00

    029,  ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТА
НА СРЕДСТВАТА ЗА РАБОТА

304.265.001,00 39.564.522,00 343.829.523,00 343.829.523,00

  03,  КЛАСА 0 421.290.766,00 66.220.775,00-355.069.991,00 66.220.775,00

    030,  Инвестивии во тек 421.290.766,00 66.220.775,00-355.069.991,00 66.220.775,00
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  04,  ДОЛГОРОЧНИ
ФИНАНСИСКИ ВЛОЖУВАЊА

2.012.901.486,00 2.012.901.486,00 2.012.901.486,00

    045,  ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
ВЛОЖУВАЊА

2.012.901.486,00 2.012.901.486,00 2.012.901.486,00

  09,  НЕПОКРИЕНИ ТРОШОЦИ 64.267.710,00 64.267.710,0014.281.712,00 14.281.712,00 49.985.998,00

    095,  ПРИМЕНИ ДОЛГОРОЧНИ
КРЕДИТИ И ЗАЕМИ

64.267.710,00 64.267.710,0014.281.712,00 14.281.712,00 49.985.998,00

 1,  КЛАСА 1 190.618.002,00 196.500,00 1.635.407.568,001.444.789.566,00 1.433.118.919,00 1.433.315.419,00 202.092.149,00

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 100.000,00 758.761.964,00758.661.964,00 758.666.964,00 758.666.964,00 95.000,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 756.455.610,00756.455.610,00 756.455.610,00 756.455.610,00

    101,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 100.000,00 1.973.000,001.873.000,00 1.878.000,00 1.878.000,00 95.000,00

    106,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 333.354,00333.354,00 333.354,00 333.354,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 150.072,00 34.520.454,0034.370.382,00 3.348.360,00 3.348.360,00 31.172.094,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

150.072,00 34.520.454,0034.370.382,00 3.348.360,00 3.348.360,00 31.172.094,00

  13,  ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ
АВАНСИ,ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ

7.312.933,00 8.872.951,001.560.018,00 3.875.500,00 3.875.500,00 4.997.451,00

    130,  ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ
АВАНСИ,ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ

7.312.933,00 8.872.951,001.560.018,00 3.875.500,00 3.875.500,00 4.997.451,00

  15,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

145.255,00 2.028.255,001.883.000,00 1.859.871,00 1.859.871,00 168.384,00

    150,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

145.255,00 2.028.255,001.883.000,00 1.859.871,00 1.859.871,00 168.384,00

  16,  ФИНАНСИСКИ И
ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ

53.065.095,00 53.065.095,00 53.065.095,00

    165,  Други меѓусебни побарувања
во односите со буџетот и фондовите

53.065.095,00 53.065.095,00 53.065.095,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

129.844.647,00 196.500,00 778.158.849,00648.314.202,00 665.368.224,00 665.564.724,00 112.594.125,00
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    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

129.844.647,00 196.500,00 778.158.849,00648.314.202,00 665.368.224,00 665.564.724,00 112.594.125,00

 2,  КЛАСА 2 5.017.106,00 195.438.608,00 873.429.016,00868.411.910,00 880.082.557,00 1.075.521.165,00 202.092.149,00

  22,  Краткорочни обврски
спрема добавувачи

17.106,00 108.697.317,00 665.968.604,00665.951.498,00 663.782.121,00 772.479.438,00 106.510.834,00

    220,  ДОБАВУВАЧИ 17.106,00 108.138.111,00 628.806.773,00628.789.667,00 626.224.396,00 734.362.507,00 105.555.734,00

    225,  Обврски спрема добавувачи
- граѓани

559.206,00 37.161.831,0037.161.831,00 37.557.725,00 38.116.931,00 955.100,00

  24,  КРАТКОРОЧНИ
ФИНАНСИСКИ 

14.985.686,00 16.760.877,0016.760.877,00 16.814.237,00 31.799.923,00 15.039.046,00

    242,  КРАТКОРОЧНИ
ФИНАНСИСКИ 

14.281.712,00 16.058.776,0016.058.776,00 16.058.776,00 30.340.488,00 14.281.712,00

    245,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ

629.224,00 629.224,00629.224,00 698.021,00 1.327.245,00 698.021,00

    246,  Обврски спрема работниците 74.750,00 72.877,0072.877,00 57.440,00 132.190,00 59.313,00

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

124.824,00 4.056.394,004.056.394,00 4.115.251,00 4.240.075,00 183.681,00

    253,  Обврски за даноци и
придонеси по договор за дело и
авторско дело

54.900,00 3.986.470,003.986.470,00 4.037.690,00 4.092.590,00 106.120,00

    255,  Други краткорочни обврски 69.924,00 69.924,0069.924,00 77.561,00 147.485,00 77.561,00

  28,  ПРЕСМЕТКА И ОБВРСКА ЗА
ПЛАТИ

5.857.426,00 174.102.770,00174.102.770,00 175.430.482,00 181.287.908,00 7.185.138,00

    280,  Обврски за плати и
надомести за плати

87.401.921,0087.401.921,00 87.401.921,00 87.401.921,00

    281,  Обврски за нето плати 3.907.610,00 57.698.143,0057.698.143,00 58.565.704,00 62.473.314,00 4.775.171,00

    284,  Даноци од плати и надомести 309.733,00 4.735.721,004.735.721,00 4.824.116,00 5.133.849,00 398.128,00

    285,  Придонеси од плати и
надомести од плата

1.640.083,00 24.266.985,0024.266.985,00 24.638.741,00 26.278.824,00 2.011.839,00
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  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

5.000.000,00 65.773.355,00 12.540.371,007.540.371,00 19.940.466,00 85.713.821,00 73.173.450,00

    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

5.000.000,00 65.773.355,00 12.540.371,007.540.371,00 19.940.466,00 85.713.821,00 73.173.450,00

 3,  КЛАСА 3 8.790.688,00 5.128.525,00 18.123.057,009.332.369,00 9.813.113,00 14.941.638,00 3.181.419,00

  31,  МАТЕРИЈАЛИ 3.662.163,00 6.935.235,003.273.072,00 3.753.816,00 3.753.816,00 3.181.419,00

    310,  МАТЕРИЈАЛИ НА ЗАЛИХА 3.662.163,00 6.935.235,003.273.072,00 3.753.816,00 3.753.816,00 3.181.419,00

  36,  СИТЕН ИНВЕНТАР НА
ЗАЛИХА

5.128.525,00 5.128.525,00 11.187.822,006.059.297,00 6.059.297,00 11.187.822,00

    362,  СИТЕН ИНВЕНТАР НА
ЗАЛИХА

5.128.525,00 7.807.791,002.679.266,00 3.380.031,00 3.380.031,00 4.427.760,00

    365,  Исправка на вредноста на
ситен инвентар

5.128.525,00 3.380.031,003.380.031,00 2.679.266,00 7.807.791,00 4.427.760,00

 9,  КЛАСА 9 906.860.317,00 4.889.609.428,00 843.487.548,00-63.372.769,00 175.742.704,00 5.065.352.132,00 4.221.864.584,00

  90,  ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕСТВА

25.767,00 3.918.507.168,00 44.388.238,0044.362.471,00 297.759.656,00 4.216.266.824,00 4.171.878.586,00

    900,  ДРЖАВЕН - ЈАВЕН  КАПИТАЛ 25.767,00 3.914.845.005,00 40.634.422,0040.608.655,00 294.486.584,00 4.209.331.589,00 4.168.697.167,00

    901,  Останат капитал (залихи) 3.662.163,00 3.753.816,003.753.816,00 3.273.072,00 6.935.235,00 3.181.419,00

  92,  КЛАСА 9 64.267.710,00 14.281.712,0014.281.712,00 64.267.710,00 49.985.998,00

    928,  Долгорочни кредити од
земјата

64.267.710,00 14.281.712,0014.281.712,00 64.267.710,00 49.985.998,00

  99,  Вонбилансна евиденција 906.834.550,00 906.834.550,00 784.817.598,00-122.016.952,00 -122.016.952,00 784.817.598,00

    993,  Вонбилансна евиденција по
други основи-активни сметки

902.507.660,00 4.326.890,00 780.490.708,00-122.016.952,00 4.326.890,00 776.163.818,00

    998,  Вонбилансна евиденција по
други основи-пасивни сметки

4.326.890,00 902.507.660,00 4.326.890,00-122.016.952,00 780.490.708,00 776.163.818,00

ВКУПНО:      5.404.583.102,00 5.404.583.102,00 2.553.647.660,00 2.553.647.660,00 7.958.230.762,00 7.958.230.762,00 0,00 0,00
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